

[Print](#)

**Government of India
Mumbai Port Trust
2nd floor, Bhandar Bhavan
M.P. Road, Mazagaon,, Mumbai**

Dated: 18/03/2021

To

Shri Ashfaqe ahmed Khan
Building No.19
Flat No.302
Shailesh Nagar Mumbra Thane
400612

Registration Number : MPTRS/R/E/21/00011

Dear Sir/Madam

I am to refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide letter dated 17/02/2021 and to say that *With reference to your request for information this is to state as under :*

- 1. The Tender Deposits claimed by you are very old. Hence, no records are available. This office has disposed off all the old records upto 31.03.2014 as per the Government Guidelines.*
- 2. In absence of the relevant records, the refund of Tender Deposits can not be processed.*
- 3. In absence of the details of the Security Deposits (in case you were the successful bidder), the recommendation for the refund of Tender Deposits can not be made. Whenever Security Deposits are paid as per the Contract Requirements, Tender Deposits are released soon after.*
- 4. The refund of Tender Deposit is always done in time if the prescribed Security Deposit is lodged by the successful bidder as per the timeline stipulated in the contract.*
- 5. If you have not paid the Security Deposits, the Tender Deposits may be lying in our Accounts only..*

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided, you may appeal to the Appellate Authority indicated below within **thirty days** from the date of receipt of this letter.

S.G. Patwardhan
FAA & Sr. Dy. Secretary
Address: General Administration Department, Port House 2nd Floor, S. V.
Road, Ballard Estate, Mumbai
Phone No.: 66564047

Yours faithfully

(S.K. Sharma)
CPIO & Sr. Dy. Materials Manager
Phone No.: 66566705
Email : sk.sharma@mumbaiport.gov.in